
  *MMFMX010HWYA* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
Radniční 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  44380/2018 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  23. 03. 2018  

 
 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 

Název VZ:  Centrum aktivních seniorů 
       
      Číslo VZ:     P18V00000026 
     
      Druh VZ:     zjednodušené podlimitní řízení           
                       

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1:  
 
Vzhledem ke specifikaci svítidel a transparentnosti zadání žádáme o zaslání knihy svítidel. 
 
 
Odpověď:  
Na tento dotaz již zadavatel odpověděl ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, dotaz č. 20. 
 
S odkazem na zákon o ZVZ není možné předložit jako součást dokumentace knihu svítidel, v 
dokumentaci jsou uvedeny požadované základní parametry svítidel, které jsou pro výběr výrobků 
směrodatné. 
 
Dotaz č. 2 

Žádáme o vyjasnění nejasností u podhledů. Ve výkazu výměr jsou položky akustického podhledu, 
který jsme nedohledali na výkresech. Naopak je na výkresech kazetový podhled se skrytým roštem, 
ke kterému nejsou položky v rozpočtu. Žádáme o prověření a případnou úpravu v zadání. 
 

Odpověď: 

Ujasnění položky akustického podhledu – pol. 192 určuje akustický (plovoucí) podhled ve II.NP, 
případně ve III.NP; pol. 193 určuje akustický podhled v sále I.NP (v pásech). 
V obou případech nejsou výměry adekvátní projektové dokumentaci. V rámci výkazu výměr bude 
oceněno dle popisu na výkresech podhledů I. až III.NP. V rámci realizace bude upřesněno. 
 



Č.J.: MMFM  44380/2018 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

 
Dotaz č. 3: 
 
 
Při zadání internetové adresy profilu zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci 
https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm se objeví chybová hláška, že webová stránka nebyla 
nalezena. Žádáme o uvedení správné adresy profilu zadavatele. 
 
Odpověď: 
 
Správná adresa profilu zadavatele je: 
 
 
https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2018-03-23T11:57:33+0000
	Not specified




